
MUNICIPALIDAD DE ERCIUA 
DlRECCION DE OBRAS MUNICIPALES 1 925 

DECRETO EXENTO N° : 

APRUEBA ACTA RECEPCION DEFINITIVA 
OBRA "MEJORAMIENTO, COMEDOR Y 
NORMALlZACION ZONA COCINA ESCUELA 
TRlCAUCO".~ 

o5 MAYO 2015ERCILLA, 
VISTOS: 

1.- Resolución Exenta N° 1633 de fecha 08 de Abril del 2014, de SUBDERE, que aprueba 
Proyecto Programa Mejoramiento Urbano y Equipamiento Comunal. 

2.- Decreto Exento N° 115 de fecha 05 de Junio de 2014, que adjudica Licitación 4306-57­
LP14, de la obra "MEJORAMIEI\ITO COMEDOR y 1\1 ORMALIZACION ZONA COCINA ESCUELA 
TRICAUCO, ERCILLAfI 

3.- Decreto Exento N° 566 de fecha 19/06/2014, que aprueba Contrato con empresa con 
Contratista SR. SAMUEL ORDENES ARRIAGADA. 

4.- Solicitud de Empresa Contratista que solicita recepción Definitiva de la Obra, de fecha 
13/04/2015.­

5.- Resolución 15.700 de 2012, de la Contraloría General de la República, sobre Exención de 
Toma de Razón. 

6.- Las facultades que me confiere el texto refundido de la Ley N° 18.695 Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DE C R ET O: 

1.- APRUEBASE, Acta de Recepción Definitiva de fecha 15 de Abril 015 y Liquidación Fi al de 
la obra "MEJORAMIENTO COMEDOR Y NORMALIZACION Z NA COCINA ESC ELA 
TRICAUCO, ERCILLA", contratado en virtud al Decreto Alea ¡cio N° 566 de cha 
19/06/2014. 

JVM/AH H/FAP/RDM/srs. 
Distri bución: 

\~ FJ~~~~~~~~ 

~:,;;;-1,iI:,!~~BDOO:fj 

ese, Comuníquese y Arc ívese. 

Alcaldía 
Ley N° 20.285 
Archivo de Obras 
Oficina de Partes 


